
東京カーボニックス株式会社 （単位：円）

161,497,987 161,836,184

現 金 及 び 預 金 21,004,659 140,493,328

売 掛 金 140,493,328 20,259,216

440

57,000,000 954,900

 有 形 固 定 資 産 57,000,000 115,900

有 形 リ ー ス 資 産 57,000,000 12,400

44,983,061

44,983,061

206,819,245

11,678,742

10,000,000

1,678,742

1,678,742

繰 越 利 益 剰 余 金 1,678,742

11,678,742

218,497,987 負債及び純資産の部合計 218,497,987

リース債務（短期）

固 定 負 債

固 定 資 産

純 資 産 の 部

負 債 の 部 合 計

未 払 法 人 税 等

リース債務（長期）

純 資 産 の 部 合 計

株 主 資 本

そ の 他 利 益 剰 余 金

資 本 金

資 産 の 部 合 計

利 益 剰 余 金

未 払 金

未 払 消 費 税

貸  借  対  照  表

科 目

買 掛 金

未 払 事 業 税 等

（2022年3月31日現在）

資 産 の 部

科 目

流 動 資 産 流 動 負 債

負 債 の 部

金 額 金 額


